[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ № ________

г. Барнаул

	О протесте прокурора Алтайского края на закон Алтайского края          «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной прода-жи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Алтайского края»

В соответствии со статьей 78 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания, рассмотрев протест прокурора Алтайского края от 28 февраля 2018 года № 07-09-2018/1369 на закон Алтайского края от 6 февраля 2012 года № 5-ЗС «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Алтайского края», Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить протест прокурора Алтайского края на закон Алтайского края «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Алтайского края».
2. Направить настоящее постановление в прокуратуру Алтайского края.

	Председатель Алтайского краевого

Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]